PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«24»  апреля   2018г.

                                          №391-МНА

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «24»  апреля 2018 года
О внесении изменений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 28.05.2013г. №349-МНА «Об утверждении Положения «О единовременном поощрении в связи с выходом на пенсию муниципального служащего Осинниковского городского округа»
Рассмотрев ходатайство администрации Осинниковского городского округа, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования - Осинниковского городского округа Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Внести в   Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 28.05.2013г. №349-МНА «Об утверждении Положения «О единовременном поощрении в связи с выходом на пенсию муниципального служащего Осинниковского городского округа» ( ред. решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от  22.10.2013г.№15-МНА, решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от  20.10.2015г.№178-МНА) следующие изменения:

1.1.Абзац второй пункта 3 Положения  О единовременном поощрении в связи с выходом на пенсию муниципального служащего Осинниковского городского округа исключить.

1.2.Пункт 4 Положения О единовременном поощрении в связи с выходом на пенсию муниципального служащего Осинниковского городского округа дополнить абзацем следующего содержания:

" Районный коэффициент на единовременное поощрение не начисляется."

2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Заместитель Председателя

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С. Коваленко
Глава Осинниковского городского округа                                                    И.В. Романов